
UCHWAŁA NR XI/52/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie: nabycie nieruchomości niezabudowanej.

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, póz. 327 ) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

            §1.1. Nabyć na mienie komunalne nieruchomość niezabudowaną, w skład
której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym) działka nr 600/1
o pow. 0,4035 ha obręb m. Żychlin (opis użytku R - Illb, IVa, IVb), będącej własnością
Kazimiery Moszczyńskiej i Wojciecha Kazimierza Moszczyńskiego.

2. Cena wykupywanej nieruchomości 42.367,50 zł.

§ 2. Gmina Żychlin wykupuje nieruchomość niezabudowaną, o której mowa w § l
w celu realizacji zadań zapisanych w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego
Terenu Mieszkaniowego Miasta Żychlin zgodnie z Uchwałą  Nr XLII/234/05 Rady Miejskiej
w Żychlinie z dnia 16 grudnia 2005 roku..

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodnicząca Rady
                                                                                                             /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XI/52/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie: nabycie nieruchomości niezabudowanej.

Podjęcie tej Uchwały pozwoli na wykup nieruchomości niezabudowanej

po łożonej w Żychlinie przy ul. Łukasińskiego o pow. 0,4035 ha, w celu realizacji

zapisów ujętych w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Terenu

Mieszkaniowego Miasta Żychlin zgodnie z Uchwałą  NR XLII/234/05 Rady Miejskiej

w Żychlinie z dnia 16 grudnia 2005 r tj. teren pod budowę ulic i parkingów - 2 KDL, 12 KP/ZI,

oraz w protokole uzgodnień z dnia 18 czerwca 2007 r.

Zapłata za nabywaną nieruchomość płatna z działu 700 rozdziału 70005 § 6060 - wydatki

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - wprowadzone do budżetu zgodnie

z  Uchwałą NR  VI/24/07  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie  z   dnia  7  marca  2007  r,  w  sprawie:

uchwalenia budżetu Gminy Żychlin na rok 2007. - pokryte po zaciągnięciu kredytu.

Inne wydatki to koszt aktu notarialnego i zmiany zapisów w KW 21282 to kwota

ok. 2.000,00 zł płatna z działu 700, rozdziału 70005 § 4300 - zakup usług pozostałych

- środki własne .


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XI/52/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





